

Nabídka firmy:

FALCON - ROKYCANY s.r.o.

datum:

13.10.2022

Adresa:

Klosteremannova 635/III, Rokycany 33701

IČO, DIČ:

46886613 / CZ46886613

Cenová kalkulace VŘ rozšíření LAN FÚ pro PL kraj - Plzeň a Plzeň-sever

žlutě podbarvená pole nutno vyplnit zhotovitelem. Ostatní se doplní automaticky. Ceny bez DPH

položka	metrů kabelu	metrů kabelu s rezervou 10%	počet balení	jednotková cena bez DPH	cena za položku bez DPH
7. podlaží - 6. patro					
Kabel UTP cat.5 bal.305m	80	88	0,3	3050	915
Jednozásuvka pro AP wifi			2	230	460
PatchPanel 24 port				0	0
Protipožární zábrany			4	1700	6800
Spojovací a pomocný materiál			1	3000	3000
6. podlaží - 5. patro					
Kabel UTP cat.5 bal.305m	60	66	0,3	3050	915
Jednozásuvka pro AP wifi			2	230	460
PatchPanel 24 port			1	1180	1180
Protipožární zábrany			3	1700	5100
Spojovací a pomocný materiál			1	3000	3000
5. podlaží - 4. patro					
Kabel UTP cat.5 bal.305m	290	319	2	3050	6100
Jednozásuvka pro AP wifi			6	230	1380
PatchPanel 24 port			1	1180	1180
Protipožární zábrany			6	1700	10200
Spojovací a pomocný materiál			1	3000	3000
4. podlaží - 3. patro					
Kabel UTP cat.5 bal.305m	320	352	2	3050	6100
Jednozásuvka pro AP wifi			6	230	1380
PatchPanel 24 port			0		0
Protipožární zábrany			6	1700	10200
Spojovací a pomocný materiál			1	3000	3000
3. podlaží - 2. patro					
Kabel UTP cat.5	260	286	1	3050	3050
Jednozásuvka pro AP wifi			6	230	1380
PatchPanel 24 port			2	1180	2360
Protipožární zábrany			4	1700	6800
Spojovací a pomocný materiál			1	3000	3000
2. podlaží - 1. patro					
Kabel UTP cat.5	320	352	2	3050	6100
Jednozásuvka pro AP wifi			6	230	1380
PatchPanel 24 port			0		0
Protipožární zábrany			6	1700	10200
Spojovací a pomocný materiál			1	3000	3000
1. podlaží - přízemí					
Kabel UTP cat.5	300	330	2	3050	6100
Jednozásuvka pro AP wifi			7	230	1610
PatchPanel 24 port			2	1180	2360
Protipožární zábrany			4	1700	6800
Spojovací a pomocný materiál			1	3000	3000

jednozásuvek 35

Stavební úpravy, průrazy, začištění

20 000,00 Kč

Instalace, zapojení, měření kabeláže

100 000,00 Kč

Doprava a náklady na ubytování

celková cena bez DPH

197 820,00 Kč

DPH 21%

41 542,20 Kč

celková cena s DPH

239 362,20 Kč

razítko, podpis:

